
1 

 

 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 09 

 

    A Coordenação Geral dos 71º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2025, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

 

COMUNICA 

 

 

 

    Informamos a desclassificação da equipe de VOLEIBOL MA do CE 

N.S. DE LOURDES por W.O. no jogo do dia 24/03/2025 as 08:00 no Ginásio do CAMPUS UNIFIL. 

    Informamos ainda que fica cancelado os jogos contra esta equipe 

nesta modalidade/categoria/sexo não sendo necessário o comparecimento das outras escolas no 

ginásio.   

 

        

 

Londrina, 24 de março de 2025. 
 

 

 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


